
令和３年度第６０回中国高等学校レスリング選手権大会      令和3年 ６月１９日（土）・２０日（日）

     第９回中国高等学校女子レスリング選手権大会      山口県 光市総合体育館

第１位 第２位 第３位 第３位

山口県立

豊浦高等学校

鳥取県立

鳥取中央育英高等学校

岡山県立

高松農業高等学校
柳井学園高等学校

山口 鳥取 岡山 山口

◆個人対抗戦（男子）

第１位 第２位 第３位 第３位

安渡 翔 渡部 琉海 杉江 佑太 古藤 優駿

豊浦 ・ 山口 鳥取中央育英・鳥取 高松農業・岡山 隠岐島前・島根

鳥目 裕太 勝部 滉貴 鈴木 健斗 竹本 蒼天

鳥取中央育英・鳥取 隠岐島前・島根 倉敷鷲羽・岡山 柳井学園・山口

黒田 佳吏夫 髙杉 将輔 山縣 力 朝倉 理輝

隠岐島前・島根 高松農業・岡山 柳井学園・山口 鳥取中央育英・鳥取

北村 一気 草本 拓人 前谷 颯士 中浦 大

笠岡工業・岡山 松江工業・島根 広島国泰寺・広島 豊浦 ・ 山口

谷川 光星 仲 如由 中田 大輝 髙岸 大雅

おかやま山陽・岡山 豊浦 ・ 山口 倉敷鷲羽・岡山 田布施農工・山口

掛川 零恩 浅野 心 松村 康平 ⾧見 優汰

豊浦 ・ 山口 高松農業・岡山 鳥取中央育英・鳥取 隠岐島前・島根

礒江 大成 松崎 繕弘 武重 毅留 内田 柊二

鳥取中央育英・鳥取 備前緑陽・岡山 精華学園・山口 豊浦 ・ 山口

江草 和希 中本 勝幸 玉野 康太 中原 遥希

笠岡工業・岡山 賀茂 ・ 広島 柳井学園・山口 倉吉総合産業・鳥取

80㎏級

92㎏級

125㎏級

51㎏級

◆学校対抗戦

55㎏級

60㎏級

65㎏級

71㎏級



令和３年度第６０回中国高等学校レスリング選手権大会 令和3年 ６月１９日（土）・２０日（日）

     第９回中国高等学校女子レスリング選手権大会 山口県 光市総合体育館

◆個人対抗戦（女子）

第１位 第２位 第３位

小宮 梨々華 上瀬 あかり 明津 桜空

高松農業 ・ 岡山 柳井学園 ・ 山口 倉吉総合産業 ・ 鳥取

山中 こより 藏中 亜友 来島 彩華

倉吉総合産業 ・ 鳥取 柳井学園 ・ 山口 山口県鴻城 ・ 山口

和泉 さら シャルマ 祈里 森脇 久留美

隠岐島前 ・ 島根 豊浦 ・ 山口 隠岐島前 ・ 島根

澤谷 ゆな 池内 灯李

隠岐島前 ・ 島根 倉吉総合産業・鳥取

蛯名 純嘉 山﨑 みゆき

おかやま山陽 ・ 岡山 倉吉総合産業・鳥取

⾧野 姫嘩

山口県鴻城 ・ 山口

47㎏級

50㎏級

53㎏級

57㎏級

62㎏級

68㎏級


